

Warszawa, dnia 30 października 2024 r.

**Sprawa:**

Zaproszenie do złożenia ofert w postępowaniu realizowanym na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2024 r. poz. 1320 t.j.) na:

**„Dostawa światłowodowych kabli krosowych ze złączem MPO klasy OM3”**

Znak sprawy:

**CIRF.DZ2.271.269.2024**

**Kontakt:**

[cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl](mailto:cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl)

(kontaktując się z Zamawiającym rekomenduje się podanie w tytule maila numeru sprawy, której wiadomość dotyczy)

Zamawiający - Centrum Informatyki Resortu Finansów, uprzejmie informuje, iż w postępowaniu wpłynęło pytanie. Zamawiający zamieszcza je poniżej wraz z odpowiedzią.

**Odpowiedź na pytanie**

**Pytanie 1:**

Do 14 dni od daty otrzymania zamówienia i potwierdzenia (w formie elektronicznej) gotowości jego realizacji. (mojej gotowości jako dostawcy, czy Państwa chęci do zamówienia?)

Pytanie jak to rozumieć i czy w sytuacji opóźnienia będzie z tym problem?

**Odpowiedź 1:**

W związku z potrzebami wynikającymi z realizacji prac prosimy o przesłanie oferty zgodnie z Zaproszeniem umieszczonym na stronie CIRF. Wskazany w Zaproszeniu Czas dostawy to 14 dni od daty otrzymania od Zamawiającego Formularza zamówienia i potwierdzenia przez Wykonawcę (w formie elektronicznej) gotowości realizacji zamówienia w wyznaczonym terminie.